
GERESNIS GYVENIMAS JAUTRIAI ODAI

TERMINIS VANDUO
IŠ LA ROCHE-POSAY 
RAMINA IR APSAUGO

Unikalus mineralų mišinys, turtingas seleno, su natūraliu pH ramina, 
švelnina ir sumažina odos jautrumą.

[IN VIVO ir IN VITRO]

VEIKSMINGUMAS 
PATVIRTINTAS

KLINIKINIŲ 
BANDYMŲ

20

500 000
NUO 1905 METŲ

Daugiau nei 110 metų „La Roche-Posay“ veikia Dermatologijos 
centras. Šiuo metu tai Terminio vandens centras Nr. 1 Europoje. 
Čia atvyksta pacientai iš viso pasaulio, kuriems padedama pagerinti 
jų gyvenimo kokybę ir gydomos įvairios odos ligos, pavyzdžiui, 
egzema, atopinis dermatitas, šalutinis radioterapijos 
poveikis, psoriazė ar sunkios formos nudegimai.

PACIENTŲ 
KIEKVIENAIS 
METAIS

8 000

PACIENTŲ 
PAGERINO 
SAVO 
GYVENIMO 
KOKYBĘ

Terminės 
dermatologijos 
centras

siūlo dermatologinių 
ligų gydymo 
paslaugas

Terminio vandens 
centras



Jautriai ir (arba) išorės veiksnių 
sudirgintai odai (paveiktai saulės, 
dermatologinių procedūrų ir pan.).

Unikalus mineralų ir mikroelementų, tokių 
kaip selenas, derinys 
La Roche-Posay terminio šaltinio vandeniui 
suteikia moksliškai įrodytų raminamųjų, 
švelninamųjų ir antioksidacinių savybių. 
Tinka suaugusiesiems ir kūdikiams.

Mikroskopiniai lašeliai akimirksniu įsigeria 
į odą ir patikimai nuramina. 
Klinikiniais tyrimais įrodytos 
raminamosios savybės ir poveikis 
nuo sudirgimo. Poveikį užtikrina pirmasis 
Europos terminis centras, skirtas būtent 
dermatologijai.

Papurkškite ir leiskite įsigerti 
2–3 min. Švelniai tapšnodami 
nuvalykite purškalo perteklių.

Pagaminta Prancūzijoje.

GERESNIS GYVENIMAS JAUTRIAI ODAI


